
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.11.2017 № 868   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 20.04.2010 № 281 

 
  
 В связи с кадровыми изменениями 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
        1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 20.04.2010 № 281 (в редакции от 08.05.2014 № 381) «Об утверждении 
Порядка установления льгот для отдельных категорий граждан при организации 
платных мероприятий организациями культуры в городском округе Стрежевой»: 
          - пункт 3  постановления изложить в редакции: 
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.». 
       2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В. 
 
 
Мэр городского округа                                В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 




